
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Vladimír Albrecht, tajemník FAPPZ 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 18. 1. 2023 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s bodem 10. Výzvy k podání nabídky sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Veterinární stacionární RTG přístroj s přímou digitalizací “. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V zadávací dokumentaci "Technická specifikace" zadavatel požaduje: 

Požadovaná doba provozu digitálního detektoru na jedno nabití baterie musí být minimálně 10 hodin. 

Zároveň byla zadavatelem ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11.1.2023 akceptována varianta 
detektoru se 2 bateriemi, každá s kapacitou 5 h. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku moderního digitální detektoru od renomovaného 
výrobce  splňující medicínský účel a diagnostické využití, který na jedno nabití vydrží až 8 h provozu? 
Součástí dodání jsou 2 baterie, takže celková doba je až 16 h provozu. Výrobce neudává výdrž baterie 
na jedno nabití ve standby režimu, který je teoreticky delší než 10 h. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel bude tuto variantu akceptovat.  

Zadavatel však upozorňuje, že splněny musí být i ostatní parametry (technické požadavky zadavatele).  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V zadávací dokumentaci "Technická specifikace" zadavatel požaduje: 

Součástí dodávky musí být min. 2 ovládací konzole. Jedna na těle zařízení a druhá s možností montáže 
na zeď pro vzdálené ovládání (z jiné místnosti). 

Bude zadavatel akceptovat nabídku moderního skiagrafického přístroje od renomovaného 
výrobce  splňující medicínský účel a diagnostické využití s jednou ovládací / akviziční konzolí, ale se 
dvěma pracovními místy? Tzn. součástí dodávky bude jeden počítač PC, který bude možné ovládat ze 
dvou pracovních míst, tím bude splněn požadavek zadavatele na možnost ovládání přístroje dle 
specifikace (jedno pracovní místo na těle zařízení a druhé s možností montáže na zeď pro vzdálené 
ovládání, např. z jiné místnosti). 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel bude tuto variantu akceptovat.  

Zadavatel však upozorňuje, že splněny musí být i ostatní parametry (technické požadavky zadavatele).  

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

S pozdravem 

 

Ing. Alena Najmanová 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
 
 
 


		2023-01-18T16:18:54+0100
	Ing. Alena Najmanová




